Visto

Visto

Visto

CONSIDERATO

ARTICOLO 1

ARTICOLO 2

WUniversita per Stranieri Dante Hlighl’cri
R&GGIO DI CALABRIA

“_L‘_\_v‘.'-llm{‘lti ¢ Riconosciuta con DM, n' 5044 del 17 =200 )

DECRETO RETTORALE
N°© 47/2015 del 23 aprile 2015

IL RETTORE

Il decreto del Ministero dell’Universita e della ricerca n. 504 del 17
ottobre 2007, con il quale ¢ stata istituita I’Universita per Stranieri
“Dante Alighieri” di Reggio Calabria, non statale, ai sensi e per gli
effetti di cui alla legge 29 luglio 1991, n. 243;

lo Statuto dell’Universita per Stranieri “Dante Alighieri” di Reggio
Calabria (in GURI n, 293 del 14 dicembre 2013) adeguato ai principi
generali di cui alla legge 30 dicembre 2010 n. 240;

il Verbale del 9 aprile 2015 della Commissione per la formazione della
graduatoria relativa al programma tirocini all’estero Erasmus+ per gli
studenti iscritti per 1’a.a. 2014/2015;

tutto quanto precede, che fa parte integrante del presente Decreto.

DECRETA

Sono approvati gli atti della Commissione per la formazione della
graduatoria relativa al programma tirocini all’estero Erasmus+ per gli
studenti iscritti per I'a.a. 2014/20135, dopo averne accertata la regolarita
ai sensi della normativa ¢ dei Regolamenti vigenti nell’Universita per
Stranieri “Dante Alighieri™ di Reggio Calabria.

Il presente decreto ¢ reso pubblico mediante inserimento nel sito
internet dell’ Ateneo all’indirizzo http://www.unistrada.it.

Reggio Calabria, 1i 23 aprile 2015

% e 1 Rettor/

3 T"pf)f}@ﬂ}@g;@;]%ﬂiﬂgb

\ 4 b \
-\\
\ /
Af
b |

Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio di Calabria - ltalia - Tel. +39 0965 3696501

e-mail; info@unistrada.it - www.unistrada. it



